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Potřebujete opravit
telefon nebo notebook?

DIAGNOSTIKA
ZDARMA

 

Starší a použité
telefony

NAJDETE NÁS
V 1. PATŘE
VEDLE SPORTISIMA

Objevte novou 
jarní kolekci 
u Deichmanna.
Sázkou na jistotu jsou tenisky, 
které na jaře rozhodně nesmí 
chybět. Přinášejí do našich 
šatníků sportovní eleganci, 
styl i pohodlí. V popředí stojí 
běžecké modely, chunky 
tenisky a elegantní sportovní 
siluety. Ať už jimi rozbijete 
elegantní outfit a obujete 
je k večerním šatům, 
nebo vyrazíte s rodinou 
za dobrodružstvím, tenisky 
jsou sázkou na jistotu.
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PŘIDEJTE SE  
NA NÁŠ  

FACEBOOK/IG

NECHTE SE   
INSPIROVAT

ZAŽIJTE 
ZÁBAVU

BUĎTE 
V OBRAZE

S přicházejícím jarem jsme pro vás připravili druhé vydání letošního magazínu.

V minulých měsících jste spolu s námi oslavili svátek svatého Valentýna a jistě potěšili své 

milované pěkným dárkem. Malým novoročním dárkem pro vás byla věrnostní aplikace 

našeho obchodního centra, díky níž máte nejen přehled o všech připravovaných akcích, 

ale i možnost ušetřit díky nasbíraným bodům za své nákupy. V rámci rozšiřování služeb 

jsme pro vás začátkem roku otevřeli novou prodejnu Sinsay, která jistě potěší všechny 

milovníky módy. Ale nebojte se, novinkami to ještě nekončí! Máme toho pro vás na 

letošní rok připraveno mnohem víc.

Jaro je obdobím probouzející se přírody a spolu s ním přicházejí i teplejší dny, které po 

dlouhé zimě dodávají energii do nových začátků. Právě na jaře pociťujeme novou krev 

v žilách, častěji vyrážíme do přírody, zkoušíme nové věci nebo třídíme naše šatníky. Právě 

článek o  jarní módě a efektivním tříděním šatníku najdete v  tomto vydání magazínu. 

Není nad to vykročit do jarních dní sebevědomě.

K  jarním měsícům neodmyslitelně patří 

i  Velikonoce a  ať už se těšíte na tvoření 

kraslic, pečení beránka či zasloužené volno, 

můžete Velikonoce oslavit spolu s  naším 

obchodním centrem. V  rámci oslav Velikonoc 

bude připraven animační program pro děti, 

oblíbené kreativní dílničky s  velikonoční 

tématikou a chybět nebude ani výstava, kterou 

připravujeme společně se školami a  školkami 

na Praze 8.

Těšíme se na vaši návštěvu a přejeme pohodové 

jarní a slunečné dny.

Tým Centra Krakov

PÁR SLOV NA ROZJEZD 

JARNÍ VÝSTAVA BERÁNKŮ
od 17. 3. do 30. 4. 2025 ve 2. patře Centra Krakov
Jaro a Velikonoce jsou tu a s tím také výstava, kterou připravily děti z mateřských 
a  základních škol z  Prahy 8. Vyberte si jednoho z  beránků, hlasujte pro něj 
a  zapojte se tak do soutěže o  poukaz na nákup v  hodnotě 1.500 Kč. Více 
informací najdete v místě výstavy ve 2. patře Centra Krakov.
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MÓDA PRO DĚTI

Vyrostly vám děti přes rok ze všech kal-
hot, trička dostala opravdu zabrat a mi-
kina sahá sotva po pás? Z nakupování 
oblečení pro děti může mít radost celá 
rodina.

V prodejně C&A vás čekají různé kolek-
ce dětské módy v nejvyšší kvalitě a za 
přiměřené ceny. Můžete vybírat i z ne-
přehlédnutelného oblečení s oblíbenými 
motivy hrdinů vašich dětí a uvidíte, že si 
jej ráno oblečou s úsměvem na tváři. Ať 
už u  vás frčí Tlapková patrola, Spider-

-Man, Hello Kitty nebo Ledové králov-
ství, věřte, že je opravdu z čeho vybírat.

Dětskou módu za opravdu nízké ceny 
seženete i  v  prodejnách Pepco, v  je-
jich sortimentu najdete dětské oblečení 
mnoha barev a vzorů, jednoduchý střih 
lze doplnit stylovou „džískou“ nebo kři-
vákem a z vašich dětí budou v tu ránu 
hvězdy školních lavic. 

Nové oblečení pro své ratolesti může-
te pořídit i v Bambuli. Dětské oblečení 
a doplňky značky COOL CLUB najdete 
v  Centru Krakov hned vedle prodejny 
hraček. Pořídíte zde jak potřebnou tep-
lákovku s  oblíbeným pohádkovým hr-
dinou, tak i  elegantní šatičky na školní 

focení. Navíc lehce spojíte hezké s uži-
tečným a  můžete svým dětem pořídit 
nejen potřebné oblečení na jaro za při-
jatelnou cenu, ale i udělat radost drob-
nou hračkou.

MÓDA PRO TEENAGERY

Slýcháte od svých teenagerů, že jim 
v  šatníku chybí ten a  ten kousek, co 
zrovna frčí a  musí ho mít za každou 
cenu? V nově otevřené prodejně Sinsay 
najdete nejnovější světové trendy a na-
víc za nejlepší možné ceny. V Sinsay se 
zaměřují především na módu pro teen-
agery, to pravé si tu však vyberou i do-
spělí nebo děti. Vyrážíte-li na nákupy se 

svým teenagerem, co chce být prostě 
in, tak už víte, kam zavítat.

ZÁKLADNÍ KOUSKY V ŠATNÍKU

Máte často pocit, že nemáte co na  
sebe? Možná vám chybí právě základ-
ní móda, která vám pomůže dotvořit 
ideální outfit. Nové bílé tričko, béžový 
kašmírový svetr, skvěle padnoucí džíny 
nebo jednoduchá černá sukně se v šat-
níku rozhodně neztratí a uvidíte, že se 
stanou jeho nedílnou součástí. Módu 
v  nejlepší kvalitě a  za přiměřené ceny 

VYKROČTE DO JARNÍCH DNÍ 
STYLOVĚ!

Jaro je tu a s ním i stále teplejší dny. Kabáty a zimní bundy necháváme na věšácích a saháme do skříní 
po pěkných jarních outfitech. Ať už zjistíte, že vám v šatníku něco chybí, nebo si prostě jen chcete udělat 
radost a vykročit do jarních dní sebevědomě, je čas si něco pěkného pořídit. Jarní nákupy jsou oblíbenou 
kratochvílí zvláště žen, ale i muži rádi zazáří. Radost z nových kousků v šatníku má snad každý. Proto jsme 
pro vás připravili spoustu tipů, co v kterých prodejnách hledat, a s jakými kousky určitě nešlápnete vedle. 
Tak hurá na nákupy!

C&A

PEPCO

SINSAY

ORSAY

BAMBULE
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nabízejí v C&A. V jejich nabídce najdete 
spoustu kvalitních oděvů v  neutrálních 
barvách, které mohou být skvělým zá-
kladem vašeho šatníku, ale i  neotřelé 
kousky, ve kterých si vás opravdu každý 
všimne.

Pokud jste zastánci jednoduchosti 
a  kombinovatelnosti a  zároveň oceníte 
kvalitu, Tom Tailor je  správná volba. 
V oblečení se musíte především skvěle 
cítit, a to nejlépe zjistíte na vlastní kůži, 
přijďte si do prodejny Tom Tailor vybrat 
své šatníkové stálice, skvěle padnoucí 
trenčkot je za nás jasnou volbou.

ELEGANTNĚ DO PRÁCE

Dodržujete v  práci přísný dresscode, 
chystáte se na důležitý pohovor nebo 
se jednoduše chcete cítit elegantně? 
Módu, díky které může každá žena vy-
jádřit svou individualitu najdete právě 
v  Orsay. Jarní květované šaty, černé 
sáčko a  tylová sukně nebo pouzdrové 
šaty, které nechají vyniknout vaše žen-
ské křivky, to je jen zlomek z nové ko-
lekce v  prodejnách Orsay. Při jednom 
pořídíte nový outfit do práce, na kávu 
s  kamarádkou i  na důležitou pracov-
ní večeři. Aby si z  exkluzivní nabídky  

Orsay mohla vybrat opravdu každá 
žena, u produktů s označením „Curves“ 
nově rozšířili nabídku velikostí.

ZAZÁŘETE NA PLESE

Plesová sezóna zdaleka nekončí a ať už 
se chytáme na ples reprezentační nebo 
maturitní, měli bychom dodržet pravidla 
oblékání. Pro dámy jsou vhodné spole-
čenské šaty nebo elegantní kostýmek, 
pro pány oblek s kravatou či motýlkem. 
Z různých kolekcí můžete vybírat právě 
v  prodejně E.L. fashion. Ples bychom 
si měli především užít, vybírejte proto 
šaty, ve kterých se budete cítit skvěle 
celý večer. Chcete-li na plese opravdu 
vyniknout, nebojte se a pohrajte si s vý-
běrem barev či materiálů. V  korzeto-
vých šatech s  tylovou sukní se budete 
cítit jako princezna, v  saténových ša-
tech na ramínka naopak vyniknou vaše 
ženské křivky. Pánové jistě oslní skvěle 
padnoucím oblekem, ozvláštněním pak 
může být netradiční barva kravaty nebo 
jiná než černá barva obleku.

SPODNÍM PRÁDLEM VŠE ZAČÍNÁ

Nedílnou součástí každého outfitu je 
i skvěle padnoucí spodní prádlo, a prá-
vě takové vám pomohou vybrat v pro-
dejně spodního prádla Radúza. Můžete 
očekávat individuální přístup, na kterém 
si v Radúze opravdu dávají záležet, milé 
prodavačky vám pomohou s  výběrem 
toho pravého spodního prádla právě 
pro vás. Ať už tedy sháníte novou pod-
prsenku, kalhotky, trenýrky nebo cokoli 
jiného, přijďte se poohlédnout do ka-
menné prodejny, jen skvěle padnoucí 
spodní prádlo budete nosit s  radostí 
každý den.

OBUJTE SE DO JARA

Nezapomínejme ani na správné obutí. 
Teplé jarní dny nás donutí uklidit zimní 
obuv do spodních polic botníku a mno-
hem raději saháme po pěkných polo-
botkách či teniskách. Udělat si radost 

novou obuví můžete právě v  prodejně 
Deichmann. Najdete zde módní dám-
skou, pánskou i dětskou obuv v dobré 
kvalitě a  za trvale nízké ceny. Vybírat 
můžete z mnoha značek jak volnočaso-
vé, formální, tak i  sportovní či domácí 
obuvi. Vyberete tak boty jak pro sebe, 
tak i své blízké na opravdu každou pří-
ležitost.

Nedílnou součástí sortimentu 
Deichmann jsou i  doplňky v  podobě 
elegantních i  sportovních kabelek, pe-
něženek, pásků a jiných malých nezbyt-
ností, s  kterými pozvednete svůj outfit 
ještě o něco víš.

ŠPERKY KORUNA KRÁSY

Bez šperků ani ránu. To je jistě heslem 
leckteré ženy či muže. Správně zvolený 
šperk je tím posledním dílkem dokona-
lého outfitu. Jemné náušnice, výrazný 
náhrdelník nebo elegantní prsten doká-
žou skvěle podtrhnout váš osobitý styl. 
Doplňte svůj jarní outfit vhodně zvole-
ným šperkem, s výběrem vám velmi rádi 
pomohou v  prodejnách Hodinářství 
a  Zlatnictví Urbanovský, Siushop.cz 
nebo Starlit.  

ORSAY

TOM TAILOR

SPODNÍ PRÁDLO RADÚZA

DEICHMANN
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Stáhněte si věrnostní aplikaci centra, scanujte účtenky, 
buďte informováni o  každé akci a  speciální nabídce  
a vyzvedněte si hodnotné odměny!

VĚRNOSTNÍ APLIKACE 
CENTRA KRAKOV  
JE TU!

NOVĚ OTEVŘENA PRODEJNA OBUVI COMFORT 
SHOES V PRVNÍM PATŘE CENTRA S DÁMSKOU 
A PÁNSKOU OBUVÍ SE ZAMĚŘENÍM NA 
KVALITU MATERIÁLŮ, POHODLÍ  
A KOMFORT.

V PRODEJNĚ NALEZNETE TAKÉ  
DOPLŇKOVÝ PRODEJ
• kožené galanterie
• kabelky
• peněženky
• punčochové zboží
• stélky do bot 
• impregnace  a další    

Těšíme se na vás.
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JARNÍ TVOŘENÍ  
S PAPÍRNICTVÍM AKM

Velikonoce jsou nejvýznamnějším křesťanským svátkem v  roce, 
všichni je ale máme spojeny také s  vítáním jara. Lidové tradice 
jako pletení pomlázky a  pondělní koleda, malování kraslic, pečení 
mazance či beránka vychází z  křesťanského pojetí Velikonoc. 
S  oslavou jara a  zahájením zemědělských prací souvisí mimo jiné 
motiv velikonočního zajíčka. My si v našich domácnostech příchod 
jara rádi připomínáme velikonoční výzdobou, a proto jsme pro vás 
spolu s  Papírnictvím AKM připravili návod na jednoduchý zápich 
v podobě velikonočního zajíčka.

Časová 
náročnost

Doba úklidu
20 min 5 min

Úroveň obtížnosti

Co budeme na tvoření potřebovat:

•	 šablonu zajíčka

•	 barevné papíry

•	 fixy, mašličky nebo jiné ozdoby

•	 špejle

•	 nůžky

•	 tavnou pistoli

Nejprve si připravíme vše potřebné. Na 
dekorování zápichu připravíme různé 
ozdoby, fantazii se zde meze opravdu 
nekladou.

1

A  je hotovo! Takto jednoduše nám 
vznikl krásný velikonoční zápich, kterým 
můžeme ozdobit jakoukoli kytičku, 
kterou máte doma.

53

Vystřiženého zajíčka ozdobíme dle 
libosti. Nebojte se zapojit fantazii, zde 
je prostor popustit uzdu kreativitě.

Připravenou šablonu překreslíme 
na barevný, nejlépe pevný papír 
a vystřihneme.

2

Pomocí tavné pistole připevníme na 
zadní stranu zajíčka špejli.

4

TIP: 
Šablonu na zajíčky  

si můžete stáhnout zde:

TVOŘIVÁ SOUTĚŽ  
S PAPÍRNICTVÍM AKM:

Tvořte s  námi svého papírového zajíč-
ka, vyfoťte ho a  pošlete na soutěžní e-mail:  
soutez@centrumkrakov.cz a zapojte se tak do 
soutěže s Papírnictvím AKM o dárkový balíček.

Losovat budeme 3 výherce, kompletní pravidla 
soutěže najdete na webu centra. 

Těšíme se na vaše výtvory.
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PŘIDEJTE SE K NÁM NA 

KONTAKTY

KUDY K NÁM

PARKOVÁNÍ

OTEVÍRACÍ DOBA

Adresa: Lodžská 850/6, 181  00, Praha 8
Infolinka:  +420 604 196 136 (9–16 hod.) 
E-mail: info@centrumkrakov.cz
Web: www.centrumkrakov.cz

KOBYLISY
7 minut od stanice metra

KRAKOV
102, 177, 202, 235, 236, 905

POLIKLINIKA  
MAZURSKÁ
144, 177, 202

NA PAZDERCE
102, 144, 905

2 HODINY ZDARMA
KAŽDÁ DALŠÍ 60 KČ/HOD

NOČNÍ PARKOVÁNÍ 
AKČNÍ CENA 750 KČ/MĚSÍC

OBCHODY
PO - SO

9:00–21:00
NE

9:00–21:00

BILLA
PO - SO 

7:00-22:00
NE 

8:00-22:00

FITNESS
PO - SO 

6:00-22:00
NE + SVÁTKY
7:00–22:00

SAUNIA
PO - PÁ

9:00–23:00
SO - NE

9:00–23:00

POŠTA
PO - PÁ 

9:00-20:00
SO 

8:00-15:00

KFC
PO - SO 

8:00-22:00
NE 

9:00-22:00

Z akcí bude pořízen foto/video záznam, který může být zveřejněn.

Kdy: 20. 3. 2025 od 18 hodin 

Kde: v pizzerii Sola Enotria 

Na co se můžete těšit: 

Zpříjemněte si večer degustací 
vín a  neomezenou ochutnávkou 
vybraných jídel z  menu restaurace 
v neomezeném rautu. Rezervace míst 
předem nutná na tel. 773 510 277 nebo 
osobně v pizzerii. 

NEOMEZENÝ RAUT 
S OCHUTNÁVKOU  
VÍN

DĚTSKÉ DÍLNIČKY
Hledáte pro děti program na nedělní dopoledne? Navštivte kreativní dílničky, 
které se konají každé nedělní dopoledne v  časech od 10, od 11 a  od 12 hodin 
a  jsou určeny pro děti od 4 do 13 let. Dílničky jsou ZDARMA, tak si zajistěte 
své místo v našem rezervačním systému, který najdete na webových stránkách  
www.centrumkrakov.cz.

Těšíme se na vás! 

BŘEZEN
	 2. 3. 2025	 Malování na skleničky

	 9. 3. 2025	 Dárek ke Dni žen

	 16. 3. 2025	 Malování na pytlíčky

	 23. 3. 2025	 Originální hra na zabavení

	 30. 3. 2025	 Tvoření z FIMO hmoty

DUBEN
	 6. 4. 2025	 Zdobení ptačí budky

	 13. 4. 2025	 Panáček z osení

	 20. 4. 2025	 Ponožkový zajíček

	 27. 4. 2025	 Vlastní zápisníček

Kdy: 17. 4. 2025 od 15:00 do 18:00

Kde: v přízemí Centra Krakov  

Na co se můžete těšit:
Zažijte zábavné velikonoční odpoledne  
s kamarádem Wikim. Těšit se můžete na 
veselou animační show, zábavný kvíz  
a focení s maskotem Zajdou. Chybět ne-
budou také soutěže a kreativní dílničky.

VELIKONOČNÍ  
DOBRODRUŽSTVÍ  
S KAMARÁDEM  
WIKIM


